
 

UCHWAŁA   Nr  15/XXXIV/09 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 12 marca 2009 roku 

 

 

w sprawie: wstrzymania realizacji wieloletniego programu inwestycyjnego pn.:  

                   „Droga przez „Zalew” w Starym Lublińcu”  

   

 

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 166 pkt 4 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wstrzymuje się realizację wieloletniego programu inwestycyjnego pn.: „ Droga przez 

„Zalew” w Starym Lublińcu”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Miejskiej  

w Cieszanowie. 

§ 4 

Uchwała w wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 


